
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 4 i 5 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn.zm.) oraz 

art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3, 7, 11, 16, 17, 18, 19, 22 do Uchwały Nr LVIII/494/2023 

Rady Gminy Karnice z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2024 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Stanisław Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 237 971,50 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 581 790,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 498 731,89 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 2 847 449,61 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 310 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 933 010,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 581 790,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 210 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 141 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2024 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2024 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

600 60016 4270 
 

8 000,00 8 000,00 
 

710 71035 4210 
 

30 000,00 30 000,00 
 

750 75095 4220 
 

15 870,50 15 870,50 
 

754 75412 4210 
 

20 000,00 20 000,00 
 

900 90095 4300 
 

8 000,00 8 000,00 
 

   
Ogółem 81 870,50 81 870,50 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

900 90095 6050 
 

23 578,70 23 578,70 
 

   
Ogółem 23 578,70 23 578,70 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

600 60016 6050 
 

20 388,63 20 388,63 
 

750 75095 4220 
 

4 500,00 4 500,00 
 

   
Ogółem 24 888,63 24 888,63 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

750 75095 4220 
 

500,00 500,00 
 

900 90015 6050 
 

24 716,11 24 716,11 
 

   
Ogółem 25 216,11 25 216,11 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

600 60016 4270 
 

15 000,00 15 000,00 
 

750 75095 4220 
 

8 859,28 8 859,28 
 

921 92105 4210 
 

12 000,00 12 000,00 
 

   
Ogółem 35 859,28 35 859,28 

 

       

   
Sołectwo Trzeszyn 

   

600 60016 6050 
 

16 000,00 16 000,00 
 

750 75095 4220 
 

1 981,58 1 981,58 
 

900 90095 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

921 92105 4210 
 

100,00 100,00 
 

   
Ogółem 28 081,58 28 081,58 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90004 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

921 92109 4270 
 

7 871,08 7 871,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3426



   
Ogółem 25 871,08 25 871,08 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

600 60016 6050 
 

30 000,00 30 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 321,28 3 321,28 
 

   
Ogółem 33 321,28 33 321,28 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4220 
 

1 777,55 1 777,55 
 

900 90095 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4270 
 

5 000,00 5 000,00 
 

921 92109 4270 
 

9 000,00 9 000,00 
 

   
Ogółem 21 777,55 21 777,55 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

750 75095 4220 
 

1 678,00 1 678,00 
 

921 92109 4270 
 

21 000,00 21 000,00 
 

   
Ogółem 22 678,00 22 678,00 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

600 60016 6050 
 

18 000,00 18 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 500,00 3 500,00 
 

900 90004 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

921 92105 4210 
 

681,01 681,01 
 

   
Ogółem 27 181,01 27 181,01 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

600 60016 6050 
 

13 283,50 13 283,50 
 

750 75095 4220 
 

2 477,51 2 477,51 
 

900 90004 4210 
 

510,04 510,04 
 

900 90095 4210 
 

5 506,50 5 506,50 
 

   
Ogółem 21 777,55 21 777,55 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 6050 
 

40 000,00 40 000,00 
 

750 75095 4220 
 

11 000,00 11 000,00 
 

754 75412 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

900 90095 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

921 92105 4210 
 

958,27 958,27 
 

   
Ogółem  76 958,27 76 958,27 

 

       

   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4270 
 

20 000,00 20 000,00 
 

750 75095 4220 
 

2 105,04 2 105,04 
 

   
Ogółem 22 105,04 22 105,04 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

750 75095 4220 
 

3 500,00 3 500,00 
 

900 90004 4210 
 

524,89 524,89 
 

900 90095 4210 
 

7 500,00 7 500,00 
 

921 92105 4210 
 

13 200,00 13 200,00 
 

   
Ogółem 24 724,89 24 724,89 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3426



750 75095 4220 
 

5 186,76 5 186,76 
 

710 71035 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

754 75412 4210 
 

8 000,00 8 000,00 
 

900 90004 4210 
 

12 000,00 12 000,00 
 

900 90095 4210 
 

8 000,00 8 000,00 
 

   
Ogółem 36 186,76 36 186,76 

 

       

 532 076,23 532 076,23  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3426



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok na finansowanie kosztów funkcionowania systemu gospodarowania 

odpadami 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 431 292,20 160 857,46 1 592 149,66 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 398 470,20 160 857,46 1 559 327,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 890,55 0,00 148 890,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 0,00 10 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 860,00 0,00 26 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 850,00 0,00 3 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,49 0,00 4 428,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 195 460,00 160 857,46 1 356 317,46 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 625,71 0,00 3 625,71 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 355,45 0,00 2 355,45 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 32 822,00 0,00 32 822,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 622,00 0,00 622,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 6 200,00 

Razem: 1 431 292,20 160 857,46 1 592 149,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3426



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 44 405,00 60 232,09 104 637,09 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 405,00 60 232,09 103 637,09 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 0,00 12 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 600,00 0,00 8 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 205,00 60 232,09 75 437,09 

Razem: 44 405,00 60 232,09 104 637,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3426



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok związanych z realizacją Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 277 642,34 
 75816  Wpływy do rozliczenia 277 642,34 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 277 642,34 

     

Razem: 277 642,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3426



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan środków na realizację inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład- 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 848 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne                 7 848 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 848 000,00 

750   Administracja publiczna 5 950 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 950 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 980 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 980 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 683,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 425 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 298 683,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 298 683,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 429 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 429 600,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 429 600,00 

     

Razem: 21 931 283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3426



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na realizację inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład- 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 319 751,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 319 751,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 319 751,00 

750   Administracja publiczna 5 950 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 950 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 850 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 850 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

850 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 200,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 425 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 691 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
691 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 775 083,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 775 083,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 775 083,00 

     

Razem: 18 011 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3426



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok z Funduszu Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 399,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 399,56 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 399,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 200,00 

 75495  Pozostała działalność 25 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 200,00 

758   Różne rozliczenia 84 514,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 84 514,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 514,00 

852   Pomoc społeczna 1 850,00 
 85295  Pozostała działalność 1 850,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 850,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600,00 

855   Rodzina 620,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
620,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 620,00 

     

Razem: 113 183,56 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 399,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 399,56 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 399,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 200,00 

 75495  Pozostała działalność 25 200,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 25 200,00 

801   Oświata i wychowanie 84 514,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3426



 80195  Pozostała działalność 84 514,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 514,00 

852   Pomoc społeczna 1 850,00 

 85295  Pozostała działalność 1 850,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 850,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 

 85395  Pozostała działalność 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 600,00 

855   Rodzina 620,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

620,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 620,00 
     

Razem: 113 183,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3426


		2024-07-05T09:35:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




